
UCHWAŁA NR XVII/130/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 48/2020 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 23 kwietnia 
2020 r. w sprawie ograniczenia handlu na targowicy miejskiej przy ul. Targowej 72 i miejscu handlu 

przy ul. 3 Maja 38 w Hajnówce. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się zarządzenie Nr 48/2020 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ograniczenia handlu na targowicy miejskiej przy ul. Targowej 72 i miejscu handlu przy ul. 3 Maja 
38 w Hajnówce, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

Id: 5557E315-89D8-4F09-8D8F-4D2068424146. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/130/20 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 12 maja 2020 r. 

ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ograniczenia handlu na targowicy miejskiej przy ul. Targowej 72 i miejscu handlu przy 
ul. 3 Maja 38 w Hajnówce 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w zwiazku z art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4, ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) , art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektorych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W celu ochrony życia i zdrowia mieszkańców przezd zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 
i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej u ludzi wywołanej tym wirusem, ustanawia się czasowe 
ograniczenie handlu na targowicy miejskiej przy ul. Targowej 72 i miejscu handlu przy ul. 3 Maja 
38 w Hajnówce, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego do odwołania. 

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1 polega na zakazie handlu za wyjątkiem sprzedaży artykułów 
spożywczych oraz artykułów pochodzenia rolniczego i ogrodniczego. 

§ 2. 1.  Sprzedający winni prowadzić działaność handlową z uwzględnieniem wytycznych Głównego 
Inspektora Sanitarnego oraz rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U., poz. 697). 

2. Miejsce, w którym sprzedający może prowadzić handel na targowicy miejskiej przy ul. Targowej 
72 i miejscu handlu przy ul. 3 Maja 38 w Hajnówce wskazuje osoba upoważniona przez zarządcę targowiska 
i miejsca handlu. 

3. Ustala się następujące zasady bezpieczeństawa osób sprzedających i kupujących: 

1) 4 osoby kupujące na jedno stanowisko prowadzenia sprzedaży z wyłączeniem osób stanowiących obsługę 
targowiska/straganu, 

2) obowiązek utrzymania w przestrzeni targowiska minimum 2 metrów odległości pomiędzy osobami, 

3) obowiązek zakrywania przez handlujących i kupujących nosa i ust przy pomocy części odzieży lub maski 
oraz używania rękawiczek jednorazowych, 

4) obowiązek zachowania 2 metrów odległości pomiędzy stoiskami prowadzacymi sprzedaż. 

4. Osoba upoważniona przez zarządcę targowiska i miejsca handlu, egzekwuje przestrzeganie ograniczeń 
oraz zasad bezpieczeństwa przez sprzedających i kupujących. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Burmistrz Miasta 
Jerzy Sirak 

  

Id: 5557E315-89D8-4F09-8D8F-4D2068424146. Podpisany Strona 1




